COEMP/COFIN/DIROF/SA (6389820), do Processo 00094.001211/2023-62, registra que os preços do Contrato nº 12/2024, celebrado com a empresa ONIXSAT
RASTREAMENTO DE VEÍCULOS LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor:

o valor anual do contrato passará para R$ 3.275.853,24 (três milhões, duzentos e setenta e cinco mil oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e quatro centavos),
e o valor trienal do contrato passará para R$ 9.827.559,72 (nove milhões, oitocentos e vinte e sete mil quinhentos e cinquenta e nove reais e setenta e dois
centavos), a partir de 23 de novembro de 2024, em razão do reajuste no percentual de 4,86%.

Com a concessão do reajuste, a tabela constante da Cláusula Primeira do Contrato nº 12/2024 passa a ter a seguinte redação:  
 
ITEM